
 Servizio Civile

PROGETTO

SEDE ATTUAZIONE (indirizzo)

COMUNE

CODICE PROGETTO

4

27/06/2022

N. ord. COGNOME NOME DATA DI NASCITA COD. SEDE (1)
PUNTEGGIO 

OTTENUTO (2)
SITUAZIONE FINALE  (3)

1 TOGNOTTI ELENA 13/08/2001 144111 71,50 SELEZIONATA

2 PISU VALENTINA 25/03/1997 144111 63,50 SELEZIONATA

3 MURGIA MARIA CHIARA 19/01/1998 144111 0,00

ESCLUSO PER NON AVER 

COMPLETATO LE SELEZIONI

4 PERDIGHE CAMILLA 17/05/2001 144111 0,00

ESCLUSO PER NON AVER 

COMPLETATO LE SELEZIONI

5 PINNA VERONICA 21/06/1997 144111 0,00

ESCLUSO PER NON AVER 

COMPLETATO LE SELEZIONI

6

7

8

9

10

1) Il cod. sede di attuazione da indicare è quello riportato nel progetto e nel "file sedi" di Helios inviato ai RLEA di riferimento.  Verificare l'esattezza del codice

2) La graduatoria deve essere compilata necessariamente per singola sede di progetto, in ordine descrescente di punteggio. A parità di punteggio è preferito il candidato di 

maggiore età

#################################################################################################################################################

N . POSTI MESSI A BANDO  SULLA SEDE

GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTO DIVISA PER SEDI

UNA BELLA DIFFERENZA

VIA PAOLO BORSELLINO n° 18

PTXSU0004221014411NXTX

ABBASANTA Prov. OR

Data presunta di avvio: 

(in attesa delle verifiche di competenza del Dipartimento delle Politiche Giovanili e del Servizio Civile Universale)


